ご来賓各位

このたびは、2025年大阪・関西万博イタリア館にご来場いただき、誠にありがとう
ございます。

この記念すべき機会を祝し、今回の特別ボトルのために限定デザインの風呂敷をご
用意いたしました。

この組み合わせは、イタリアと日本、両国の職人技と伝統を結ぶ象徴であり、
フェッラーリ・トレントと日欧商事株式会社が共有する「持続可能性」への取り組
みを体現しています。

フェッラーリのワインはサステナブルな製法で造られており、風呂敷もリサイクル
素材から生まれたものです。資源を大切に使うという伝統的な価値観に敬意を表し
ています。

本贈り物が、2025年大阪・関西万博でのひとときを思い起こさせる、心に残る記念
となれば幸いです。

敬具

Thierry Cohen
President

Japan Europe Trading

Matteo Bruno Lunelli
President & CEO

Ferrari Trento